Sauini , poium de Varano cum ecclesia sancti Iuuenalis, ecclesiam sancti

Petri ad Allanium , ecclesiam sancti Andree, ecclesiam sancti Felicis ad
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Tullianum cum pertinentiis suis, in Galduço ecclesiam sancti Saluatoris cum

casale suo, poium de Speltino cum ecclesia sancti Petri cum pertinentiis

suis, poium de Botonto et omnibus pertinentiis suis et unum sedium molen

dini ad insulam de Fico, tenimentum in Aru et in collem de Asculcula

cum duobus molendinis, casalem de Auenano cum tenimentis suis, tenimentum

in plano de Olivetis et in Sportellis, tenimentum in Paçano et in plano de

Mortula, terram duo milia modiorum , tenimentum in Pargano et in Monte

aureo, tenimentum in Sorbellis et in Grecano, tenimentum in Cerreculo et

in Fonteiano, tenimentum in Noçano , tenimentum in Nepocano in riuo

de Veretulo et Moserano, in Aprutio quartam partem de Colle rotundo,

quartam partem de Fundarolo et duodecim mansiones hominum cum ecclesia

sancti Angeli ad Saldinum et ecclesiam sancti Saluatoris et sancte Crucis

ad Surlianum , tenimentum de Oferano , centum modia terre in Rocca

Camelliano, ecclesiam ad Cellas et ecclesiam sancti Petri et tenimentum

per diuersa loca modiorum mille, castellum de Montino cum pertinentiis

suis, tenimentum in Muluiano cum ecclesia sancti Iohannis et pertinentiis

suis, curtem de Cabiano cum ecclesia sancti Nicolai et omnibus pertinentiis

suis, castellum de Oregnano cum introitu et exitu suo , ecclesiam sancte Marie

et ecclesiam sancti Petri et tenimentum per diuersa loca modiorum

decem , ecclesiam sancti Petri cum pertinentiis suis de Plaçano et in

campo Verino et Fageto modiorum mille, tenimentumº ) in Paterno et Ancarano,

castellum de Carrufa cum ecclesia sancti Angeli cum omnibus pertinentiis

suis, ecclesiam sancti Maximi in Varano cum pertinentiis suis, ecclesiam

sancti Donati in Campo Neruio, ecclesiam sancti Martini in Galegnano cum

pertinentiis suis, ecclesiam sancti Flauiani in Turano cum pertinentiis suis,

in Colondello ecclesiam sancti Saluatoris et duodecim mansiones hominum

in pertinentiis castelli de Cesulis, ecclesiam sancti Martini cum pertinentiis

suis, ecclesiam sancti Iohannis ad Gauanne cum pertinentiis suis, in eisdem

pertinentiis ecclesiam sancte Felicitatis cum curte sua, tenimentum ad parti,

tenimentum in Ripa alta, ecclesiam ” ) sancti Benedicti de Cabiano cum

pertinentiis suis " ) , castellum Montorii ad mare cum ecclesia sancti Salua

toris, in territorio Tortoreti poium Ebdonis cum ecclesia sancti Liberatoris,

poium de Foriano cum ecclesia sancti Angeli, poium de Taxello cum per

tinentiis suis et cum uno molendino in Vibrata, ecclesiam sancti Leopardi,

tenimentum in Ponçano cum litore maris et piscatione sua , insulam de Salecto

cum molendino et pertinentiis suis, donationes rerum Trasmundi clerici,

castellum de Floio cum ecclesia sancte Crucis, castellum de Monteclo cum

ecclesia sancti Pauli , ecclesiam sancti Vitalis cum pertinentiis suis , ecclesiam

sancti Stephani ad Cesule, ecclesiam sancti Geruasi, ecclesiam sancte Lucie
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de colle Miculi, ecclesiam sancti Angeli in Euortio, ecclesiam sancti Laurentii

ad Amoniano cum tenimentis suis, ecclesiam sancte Marie in Cocielliano

cum pertinentiis suis, castellum de Casa Donnica cum duobus molendinis,

curtem de Antoiano cum ecclesia sancte Crucis, ecclesiam sancti Petri ad

pagum cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Flaviani et ecclesiam sancti

Iohannis de Ripa in castello, ecclesiam sancti Iohannis ad Baccillanum, in

territorio Podio ecclesiam sancte Victorie, ecclesiam sancti Egidii et sancti

Rustici cum pertinentiis suis , castellum de Pharaone cum tenimentis ?) suis

in comitatu Pennensi, in territorio de Bassano unum molendinum in fluuio

Maone, ecclesiam sancti Iohannis in Gaminaro cum pertinentiis suis, ecclesiam

sancte Marie super ipsam ecclesiam sancti Iohannis, ecclesiam sancte Crucis

in Scafeniano , poium sancti Angeli de Camarda cum ecclesia sancti Angeli

et sancti Sauini et terra per diuersa loca modiorum duo milia , curtem

de Ceseriano cum tenimentis suis, ecclesiam sancti Petri ad Collem altum

cum uno molendino, ecclesiam sancte Marie ad Rubillos, curtem in Albeto

cum tenimentis suis , tenimentum in Cesilliano in fluuio *) Maione et riuo

de Temetino , ecclesiam sancti Cassiani cum curte , cellis et omnibus per

tinentiis suis , ecclesiam sancti Petri et sancte Crucis de Mon (o) , ecclesiam

sancte Agnetis, ecclesiam sancti Iohannis, ecclesiam sancti Andree ad Colle

greco cum cellis et pertinentiis suis, ecclesiam sancti Saluatoris de Castellis

cum castello suo, ecclesiam sancti Martini in loco qui dicitur ad Cesellianum

et Patianum , ecclesiam sancti Martini in Campo de Ioui, ecclesiam sancti

Petri in loco qui dicitur de Moriano, ecclesiam sancti Martini in loco qui

dicitur Gualteresco , et in riuo Lutoso et sancto Macaro et fico Nereca

iusta fluuii ) finem , castellum de Genestrule cum ecclesia sancti Nicolay,

poium de Peçano cum terris de Boceto modiorum tria milia, ecclesiam

sancti Vincentii ' ) , sancti Saluatoris et sancti Siluestri, ecclesiam sancte

Marie in loco qui dicitur Genestrule, ecclesiam sancti Saluatoris in Bifero

cum cellis et pertinentiis suis, ecclesiam sancte Crucis cum ecclesia sancti

Martini in Soleniano , insulam de Marmarola cum tenimentis suis, ecclesiam

sancte Marie de Casa Lapeia cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Donati,

ecclesiam sancte Marie ad Martha, ecclesiam sancti Benedicti de Colle Serra,

in Furcona ecclesiam sancte Marie in Asserici cum pertinentiis suis, in

Termulis ecclesiam sancti Pauli de Peccatis cum poio suo , tenimentum

de Anticlo , tenimentum " ) de Peracato cum aqua sua et piscatione maris et

ecclesiam sancti Georgii de Monticello, in territorio Asculano curtem de

Mortula cum ) sancti Saluatoris ad locum qui dicitur Albeto et tenimentum

per mensuram ducentorum modiornm , curtem de Coloniano com tenimentis

suis, ecclesiam sancti Sauini cum pertinentiis suis in loco qui , dicitur

7
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Gusisiano, ecclesiam sancti Vincentii ' ) cum pertinentiis suis et uno molendino

in Flumicello , castellum de Peçano cum ecclesia sancti Saluatoris, poium

de Petra capellata cum ecclesia sancti Petri , ecclesiam " ) sancti Angeli in

Popleto cum terris duo milia modiorum, castellum de Ancarano cum ' ) sancte

Marie et terris modiorum mille, in Marchia ecclesiam sancti Benedicti in

Sambuceto iuxta fluuium Tusini, ecclesiam sancte * ) Paratiаde cum casale suo

in ') Ripatrançuno , in Tusino tenimentum iuxta tenimentum Offide

cum ) ecclesia sancte Marie in Siluis et ") sanctum Siluestrum ' ) cum per

tinentiis suis , in Agello ecclesiam sancte Crucis, ecclesiam sancti Apolinaris,

ecclesiam sancti Valentini , ecclesiam sancti Petri in Cerreto, ecclesiam

sancte Crucis , ecclesiam sancti Quirici iuxta fluuium Menocle , ecclesiam

sancti Petri in Lamenano cum pertinentiis suis , ecclesiam *) sancte Marie in

Liberano , ecclesiam sancti Bartholomei in Campo Fullonis cum pertinentiis

Preterea predecessorum ") nostrorum Vrbani, Calicti et Innocentii

Romanorum pontificum uestigiis inherentes, uestrum cenobium cum

pertinentiis suis , cellis et ecclesiis tam in capite quam in membris

eximimus a iurisdictione omnium ordinariorum et in signum “ )

perpetue libertatis decernimus, ut uenerabili monasterio

Cassinensi et abbati eiusdem loci pleno iure spectare ,

saluaº) in omnibus ecclesie Romane hobedientia '). Sane tam

in ipso uenerabili monasterio quam et in cellis eius et ecclesiis cuiuslibet